

Lasten Tampere ry

Toimintasuunnitelma 2022

Lasten Tampere ry:n sääntöjen mukaan toiminnan tavoitteena on edistää ja tukea lapsiin ja varhaisnuoriin kohdistuvaa kulttuurityötä sekä kunnallisella että laajemmalla tasolla. Yhdistys pyrkii toiminnallaan siihen, kaikessa suunnittelussa ja päätöksenteossa huomioidaan toimenpiteiden vaikutus lasten asemaan yhteiskunnassa.

Lastenkulttuuritapahtumat

Pitkä pandemia näyttää vähitellen tasaantuvan ja erilaiset rajoitukset puretaan vähitellen. Covid-19 on vaikuttanut myös meidän toimintaamme ja siirtänyt ja muuttanut jo vuosien ajan suunnitelmiamme. Lasten ja nuorten on todettu kärsineen monin tavoin näistä poikkeusoloista. Nyt on syytä pohtia ja miettiä keinoja, joilla voimme olla mukana auttamassa ja tukemassa lasten selviämistä vaikean kauden yli.

Olemme edelleen toiveikkaita ja innostuneita ajatuksestamme järjestää kaikkien kirjoituskilpailun palkittujen, yhteistyökumppaneiden, raatilaisten ja jäsentemme yhteistä tapaamista, jossa voisimme yhdessäolon lisäksi nauttia ohjelmasta ja tarjoiluista.

Käynnistämme uuden kirjoituskilpailuhankkeen ja suunnittelemme uusia toimintatapoja koulujen kulttuurikasvatuksen tukemiseksi.

Jatkamme aktiivisina ja aloitteellisina edelleen yhteistoimintaa muiden lastenkulttuuritoimijoiden kanssa. Kulttuuripääkaupunkihanke tulee olemaan keskeisellä sijalla.

Osallistumme myös muiden toimijoiden tilaisuuksiin ja tapahtumiin, jos niihin tarjoutuu tilaisuus. Elojuhliin Finlaysonilla tarjoudumme mukaan järjestämään lapsille omaa ohjelmaa yhdessä Lastenkatedraalin kanssa.

Muu toiminta

Teemme kuntalaisaloitteita, jos näemme niihin olevan tarvetta ja huomaamme jonkin asian vaativan kansalaisaktiivisuutta ja panostamme. Erityisen kiinnostuneina ja aktiivisina tulemme seuraamaan Sara Hildenin museorakennuksen jatkokäyttöä. Olemme tehneet aloitteen sen saamiseksi lastenkulttuurin käyttöön. Ajatuksemme on jo huomioitu positiivisesti.

Viestintä

Pidämme kotisivujamme www.lastentampere.fi ajan tasalla. Lähetämme jäsenkirjeen/jäsenkirjeitä. Olemme aktiivisia median suhteen lapsia koskevissa asioissa.